关于2017年高级职称申报工作的通知
各学院、各部门：
我校2017年度高级职称申报工作即日起启动，现就有关事项通知如下：
一、关于学术水平、技术能力评议的申报范围及有关规定（见附件一：22017年度高级专业技术职务评议工作的通知）
二、申报对象评议材料报送要求
1、《学术、技术能力评议表》一式五份，可复印，复印件不能改变任何格式、大小及页码，申报人到人事处领取（此表申报学科须按附件1的二级学科填写）；
2、学术、技术成果发表论文的材料（需一套原件和五套复印件，每套材料用档案袋装好），论文等复印件包括封面、目录、封底及全文，著作、教材需原件；
3、《高等学校高级专业技术职务学术水平、技术能力评议报送材料登记表》（附件2）一式五份（贴在5套学术成果复印件材料袋上，电子版发送至电子信箱374040694@qq.com）；
三、申报程序及时间节点

即日起申报人到人事处领取《学术、技术能力评议表》填写。

9月10-14 日之前，请申报者按照“申报对象评议材料申报要求”，并随本人相关证书等原件和复印件一份等交人事处。

四、评议费用

评议费用与材料同时交，具体金额（见附件一：2017年度高级专业技术职务评议工作的通知）

                                                     人事处
                                                2017年7月3日
附件：（已挂在人事处FTP的文件夹中，请自行下载）

一、2017年度高级专业技术职务评议工作的通知
二、01-评议高级职务人员报送材料要求

三、02-《高级专业技术职务评议名册汇总表》

四、03-《高级专业技术职务评议报送材料登记表》

五、09-授予博士、硕士学位和培养研究生的学科、专业目录